
n n TÜRKİYE’NİNTÜRKİYE’NİN 1,5 trilyonu aşan milli  1,5 trilyonu aşan milli 
gelirle üst gelir seviyesindeki ülkeler ligine gelirle üst gelir seviyesindeki ülkeler ligine 
yükseldiği açıklarken, Aile ve Sosyal yükseldiği açıklarken, Aile ve Sosyal 
Politikalar Bakanlığı sosyal yardıma ilişkin Politikalar Bakanlığı sosyal yardıma ilişkin 
verileri yıllar sonra paylaştı. Devlet, 2025 verileri yıllar sonra paylaştı. Devlet, 2025 
yılında 4 milyona yakın haneye 5 bin 50’şer yılında 4 milyona yakın haneye 5 bin 50’şer 
lira sosyal destek sağlarken, milyonlarca kişi lira sosyal destek sağlarken, milyonlarca kişi 
de gıda, elektrik, kömür yardımı aldı.  de gıda, elektrik, kömür yardımı aldı.  

n n VERİLER VERİLER yaşanan gerçeği ortaya koyuyor; yaşanan gerçeği ortaya koyuyor; 
4 milyona yakın hanedeki yurttaş, destek-4 milyona yakın hanedeki yurttaş, destek-
le yaşama tutunuyor, karnını doyuruyor, le yaşama tutunuyor, karnını doyuruyor, 
evi ısınıyor, odası aydınlanıyor. İşsizlik ve evi ısınıyor, odası aydınlanıyor. İşsizlik ve 
Pahalılıkla Savaş Derneği Başkanı Nesibe Pahalılıkla Savaş Derneği Başkanı Nesibe 
Gencer de, Türkiye’de 18 milyona yakın Gencer de, Türkiye’de 18 milyona yakın 
kişinin temel ihtiyaçlarını karşılayamayacak kişinin temel ihtiyaçlarını karşılayamayacak 
gelire sahip olduğunu belirtiyor. gelire sahip olduğunu belirtiyor. nn  6’DA6’DA
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iYiLiK HAREKETi KARŞILIK BULDUiYiLiK HAREKETi KARŞILIK BULDU İYİ İNSANLAR HER YERDEİYİ İNSANLAR HER YERDE

IIzmir’de TOKi çekilişi heyecanızmir’de TOKi çekilişi heyecanı

BBiiR KADIN DOKUNDUR KADIN DOKUNDU  
DUNYALARI DEGDUNYALARI DEGiiSTSTii

Asrın felaketi olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremin Asrın felaketi olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremin 
hemen ardından sağlık çalışanı olarak bölgeye giden Havva Aydanur hemen ardından sağlık çalışanı olarak bölgeye giden Havva Aydanur 

Ertuğrul, başlattığı iyilik hareketiyle çocukların hayatına dokunduErtuğrul, başlattığı iyilik hareketiyle çocukların hayatına dokundu

4 MİLYON HANEYE YARDIM

SONUÇLAR E-DEVLET’TE

İHTİYAÇLARINI KARŞILAYAMIYOR

n n İZMIR Gazeteciler Cemiyeti’nden (İGC) 
yapılan açıklamada, gazetecilik mes-
leğine yaptığı değerli katkılarla basın 

tarihimizde kalıcı iz bırakan, 
36 yıl önce evinin önünde 
uğradığı silahlı saldırı so-
nucu yaşamını yitiren Türk 
basınının köşe taşlarından 
gazeteci Çetin Emeç, saygı 
ve özlemle anıldı. n n 3’TE

n n YILMAZ, konuşmasında İzmir’in konut 
stokunun eski olduğunu belirterek, ciddi 

politikalar üretilmesi gerektiğini söyledi 
“İzmir bizim için son derece kıymet-
li. Biraz geri kalmış” açıklamasında 
bulundu. 195 bin başvuru arasında 

15 bin hak sahibini belirle-
yecek çekilişin sonuçları 
‘e-devlet’e açıklandı. n n 5’TE

n n DEPREM bölgesinde sağlık çalışanı olarak görev 
yapan Havva Aydanur Ertuğrul, karşılaştığı man-
zara sonrası “yalnız bedenlerin değil, umutların da 
kurtarılması” gerektiğinden, sosyal medyadan iyilik 
hareketi başlattı. Ülkem Okuyor Derneği çatısı al-
tındaki bu hareket, deprem bölgesinden başlayarak 
çocukları kitap ve okulla buluşturdu.

nn “İYI insanlar her yerde. 50, 100 lira bağışlarla evler, 
okullar yaptık” diyerek küçük bağışlarla büyük işler 
başardıklarını söyleyen Ertuğrul,  “Biz sadece kitap 
veren bir dernek değiliz. Sadece burs veren bir yapı 
da değiliz. Öğrenciyi merkeze alıyoruz. O çocuğun 
hayatını değiştirebilecek ne varsa onun için çalışı-
yoruz” açıklamasında bulundu. nn 6’DA

Çetin Emeç’i saygı 
ve özlemle anıyoruz

nn  ASTROLOJIK ASTROLOJIK 
açıdan gezegenimizi açıdan gezegenimizi 
etkileyecek bir Kanlı etkileyecek bir Kanlı 
Ay Tutulması gerçek-Ay Tutulması gerçek-
leşti 3 Mart’ta. Etkileri leşti 3 Mart’ta. Etkileri 
6 aya yayılacak olan 6 aya yayılacak olan 
Başak-Balık aksında-Başak-Balık aksında-
ki bu fenomen aynı ki bu fenomen aynı 
zamanda yılın ilk zamanda yılın ilk 
Ay tutulmasıdır.  Ay tutulmasıdır.  

Dünya düzeni Dünya düzeni 
değişiyordeğişiyor

YEŞIM DİNÇER YAZDI 7’DEYEŞIM DİNÇER YAZDI 7’DE

n İZMIR iş dünyasının önde gelen 
sivil toplum kuruluşlarının kadın 
başkanları, 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü kapsamında ortak mesaj ya-
yımlayarak, toplumsal cinsiyet eşit-
liğinin ekonomik kalkınmada kritik 
eşik olduğunu belirterek, kadınların 
iş gücüne katılım oranlarından tem-
sile kadar pek çok alanda yapısal 
reform çağrısı yaptılar. n 4’TE 

n İZMIR Metro AŞ’de tramvay sü-
rücüsü olan 23 yaşındaki Simay 
Aytimur, her gün binlerce yolcuyu 
güvenli bir şekilde taşırken kadın 
emeğinin gücünü de yansıtıyor. 
Aytimur “Bu işe yalnızca erkekle-
rin yaptığı bir meslek olarak ba-
kılıyor. Oysa kadınlar da erkekler 
kadar başarılı’’ diyor. n 3’TE

n DİSK’in ilk kadın başkanı Arzu 
Çerkezoğlu kadınlara ve gençlere 
seslenerek, “Birimizin umudu 
düştüğünde öbürü onu kaldıra-
cak. Biz varsa umut var, kadınlar 
varsa umut var. Hep birlikte eşit, 
özgür ve adil bir toplum için 
mücadeleye devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı.n 3’TE

Yapısal reform çağrısı

Raylarda kadın gücü

Kadınlar varsa
umudumuz var ‘Başarımız kesinlikle

tesadüf değil’

Semiha
Güneş

Şahika
Aşkıner

Nesibe Nesibe 
GencerGencer

n DÖRT yıl önce göreve geldikle-
rinde uzun vadeli bir plan yaptık-
larını anımsatan Göztepe Hent-
bol Şube Başkanı Emre Artkıy, 
“Başarıyı yalnızca bu sezona 
bağlamak doğru olmaz. Bugün 
geldiğimiz nokta kesinlikle tesa-
düf değil. Hayalini kurduğumuz 
Süper Lig’e çok yaklaştık” ifade-
lerini kullandı. n SPOR’DA

n n İZBAN’DAKI hizmet aksama-
larına ilişkin konuşan İzBB 
Başkanı Cemil Tugay, bazı 
sorunların Devlet Demiryolla-
rı’ndan kaynaklandığını öne 
sürerek, ‘’Beceremiyorsanız 
verin biz işletelim. Ama biz-
den çok yüksek hat bedelleri, 
ray kirası isteyemezsiniz” 
görüşünü aktardı. n n 5’TE

‘İZBAN’ı verin ‘İZBAN’ı verin 
biz işletelim’biz işletelim’

TOKİ’nin 500 TOKİ’nin 500 
bin sosyal bin sosyal 

konut projesi konut projesi 
kapsamında, kapsamında, 
İzmir’deki hak İzmir’deki hak 

sahiplerini sahiplerini 
belirlendi. Çekilişi belirlendi. Çekilişi 
Cumhurbaşkanı Cumhurbaşkanı 

Yardımcısı Cevdet Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz yaptıYılmaz yaptı

Cevdet YılmazCevdet Yılmaz


